2009年6月12日

各　位

ＴＤＫ株式会社

代表取締役社長　　上釜　健宏

（コード番号　６７６２　東証　第1部）

広報部長　　渥美　辰彦

(TEL 03-5201-7102)

　(訂正・数値データ訂正あり)　「平成21年3月期決算短信(連結)」の一部訂正について

　2009年5月8日に公表いたしました平成21年3月期(平成20年4月1日～平成21年3月31日)の決算短信(連結)の

一部に訂正がありましたので、お知らせします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正理由

　当期のキャッシュ・フロー計算書において、営業活動によるキャッシュ・フローと投資活動によるキャッシュ・フローに

一部入り組みがありましたので、訂正することがより適切と判断するに至りました。

２．決算短信(連結)の正誤表

連結キャッシュ･フローの状況 (百万円未満四捨五入)
＜訂正前＞

百万円 百万円 百万円 百万円
21年 3月期
20年 3月期

＜訂正後＞

百万円 百万円 百万円 百万円
21年 3月期
20年 3月期

３．添付書類の訂正個所
今回の訂正に伴い、

設備投資額　：　99,977百万円　＝＞　98,425百万円
に訂正しております。
また、該当ページの訂正個所を二重下線で表示しております。
(1)2009年3月期　連結決算情報［米国開会基準］(Aページ)
(2)経営成績に関する分析(6ページ)
(3)財政状態に関する分析(7、8ページ)
(4)連結キャッシュ・フロー計算書(16ページ)

以　上

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

119,413 △ 157,747

119,413

△ 277,128

△ 157,747

60,741

投資活動による
キャッシュ・フロー

営業活動による
キャッシュ・フロー

59,189 △ 275,576

営業活動による
キャッシュ・フロー

投資活動による
キャッシュ・フロー

△ 60,086 166,105

223,803
△ 60,086

165,705
166,105

現金及び現金同等物
期末残高

財務活動による
キャッシュ・フロー

223,803 165,705

財務活動による
キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物
期末残高